

Strzelce Op., dnia 03.04.2023r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie:
„Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby Domu Pomocy w Strzelcach Op. z filią
w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8”.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią
w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy w załączniku nr 2 poz. 16 – zamawiający wymaga cewnik 100% silikon?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

Pozycja 17 – zamawiający wymaga worków na mocz sterylne z zaworem 2l

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

Pozycja 7 Lignina płyty rozm.60x40 opakowanie 5kg?

Odpowiedź:

Tak

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x strona internetowa
2. x tablica ogłoszeń

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch